
MALÁ ŠESTNÁCTKA
MALÝ FILMOVÝ FESTIVAL MLADÉ TVORBY

Čtvrtek 12. 10. 2017

Seminář; Workshop; Mimosoutěžní projekce
Adresa: Středisko volného času Legato, Stamicova 7, Brno - Kohoutovice

10:00 - 13:00 Filmový seminář Mgr. Milana Šebesty (animátora, výtvarníka, režiséra, pedagoga): 
Co inspirovalo a inspiruje studentský film?

13:00 - 18:00 Natáčení krátkého hraného filmu (rozdělení do skupin, vyhlášení povinné rekvizity a 
odchod do terénu)

19:00 - 19:20 Mimosoutěžní projekce filmů „G|DE|P|ROBOHA S|U“ Michala Orsavy“ a „SAMÁ KRÁVA 
SAMEJ VŮL“ Štěpána Etrycha a Katky Etrychové, představení projektu 48 Hour Film 
Project Brno

19:30 - 20:00 Studentský film
20:00 - 22:00 Setkání autorů s organizátory

Projekce pro MŠ 
Adresa: Středisko volného času Labyrint, Švermova 19, Brno - Bohunice

10:00 - 11:00 Projekce animovaných filmů pro mateřské školy z QQ klubu - tvůrčí filmové dílny při ZUŠ 
Eduarda Marhuly v Ostravě a pohádek Jaroslava Nykla

Pátek 13. 10. 2017

Workshop; Projekce pro MŠ; Návštěva B16; Rozbor natočených filmů
Adresa: Středisko volného času Legato, Stamicova 7, Brno - Kohoutovice

09:00 - 12:00 Filmový workshop (dokončování filmů, střih, zvuk a odevzdání prací)
10:00 - 11:00 Projekce animovaných filmů pro mateřské školy z QQ klubu - tvůrčí filmové dílny při ZUŠ

Eduarda Marhuly v Ostravě a pohádek Jaroslava Nykla
13:00 - 17:00 Možnost návštěvy 58. ročníku B16

Sál Břetislava Bakaly, Žerotínovo náměstí 533/6, Brno, http://www.brno16.cz
18:00 - 20:00 Projekce filmů z filmového workshopu s rozborem

Projekce pro MŠ 
Adresa: Středisko volného času Labyrint, Švermova 19, Brno - Bohunice

10:00 - 11:00 Projekce animovaných filmů pro mateřské školy z QQ klubu - tvůrčí filmové dílny při ZUŠ 
Eduarda Marhuly v Ostravě a pohádek Jaroslava Nykla

Sobota 14. 10. 2017

Soutěž krátkého hraného filmu | MALÁ ŠESTNÁCTKA | 12. ročník
Adresa: Středisko volného času Legato, Stamicova 7, Brno - Kohoutovice

09:30 – 13:00 Zahájení, soutěžní projekce, mimosoutěžní projekce
14:30 - 16:00 Rozbor filmů s porotou
-16:00 - 19:00 Vyhlášení výsledků, předání cen přítomným autorům a společné fotografování

http://www.b16mladatvorba.cz




